

چهارشنبه 10 شهریور 21 رمضان 1 سپتامبر

شهادت شهید سید حسن مدرس در سال 1356 هجری قمری ...

**شهادت شهید سید حسن مدرس در سال 1356 هجری قمری**

مدرس که نسیم جانفزای شهادت را بعد از سالها رنج و محنت و مبارزه و مجاهدت استشمام می کرد از خوشحالی نزدیک شدن به دوست در پوست نمی گنجید و به همین جهت بود که از میر غضب ها خواست که برای تمام کردن نماز و آخرین راز و نیاز با خدا آزادش بگذارند، نمازش به پایان رسید، میر غضب ها چایی سم دار را به حلق پیری مظلوم و اسیر ریختند و منتظر شدند تا از منظره تشنج مرگ پیشوای احرار ایران لذت ببرند منتظر شدند تا صورتی از این منظره هولناک را به ذهن خود بسپارند و برای ارباب تعریف کنند. حالت احتضار طول کشید، از عمامه مدرس استفاده کردند و با پیچیدن آن به دور حلقش او را به شهادت رساندند.

سرانجام این کوکب آسمان ظلمانی عصر رضاخان به این صورت همانند اجداد طاهریین خود (سلام الله علیهم اجمعین) در زندان کاشمر شربت شهادت نوشید و هم اکنون آرامگاه او زیارتگاه مردم آزاده ایران است.

تظاهرات وسیع مردم زنجان برای برقراری حکومت اسلامی در سال 1357 هجری شمسی

در پی حرکت‌های انقلابی مردم کشورمان در سال 1357 هجری شمسی برای نابود کردن رژیم ستمشاهی پهلوی و برقراری حکومت اسلامی مردم زنجان تظاهرات وسیعی برگزار کردند. همچنین در همین روز تظاهرات با شکوهی در کرمان به وقوع پیوست که نمایانگر نزدیک شدن ایام سرنگونی رژیم پهلوی بود. در کشور هند نیز گروهی از دانشجویان ایرانی در خیابان‌های دهلی تظاهرات کردند و خواستار برکناری شاه از سلطنت شدند.

آغاز عملیات محور شحیطیه در سال 1360 هجری شمسی

رزمندگان اسلام عملیات محور شحیطیه را در سال 1360 هجری شمسی در منطقه غرب ارتفاعات الله اکبر آغاز کردند. در این عملیات دلاورمردان سپاه اسلام موفق شدند که تپه سبز در شمال غربی شحیطیه و دوروستای کناره شمالی رودخانه کرخه را آزاد سازند. عملیات شحیطیه را نیروهای ارتش جمهوری اسلامی و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بطور مشترک اجرا کردند.

آغاز عملیات کربلاي 3 در سال 1365 هجری شمسی

به همت نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی عملیات کربلاي 3 با رمز #171; حَسْبُنَا اللهُ وَ نِعْمَ الْوَكِيلُ» در سال 1365 هجری شمسی آغاز شد. این عملیات با هدف انهدام اسکله الامیه در منطقه شمال غربی خلیج فارس یعنی پایانه نفتی الامیه و البکر صورت گرفت. در عملیات کربلاي 3 اسکله الامیه مرکز جاسوسی عراق در خلیج فارس به آتش کشیده شد. همچنین بخشی از اسکله البکر منهدم شد. دلاورمردان سپاه اسلام در این عملیات دو فروند هواپیما، یک فروند یدک کش، رادار پایانه البکر و یک فروند ناوچه موشک انداز از نوع #171;اوزا» را منهدم کردند. همچنین در این عملیات شمار زیادی از افراد دشمن بعثی کشته یا اسیر شدند.